

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין הוט - מערכות תקשורת בע"מ והוט טלקום שותפות מוגבלת (להלן ביחד: "הוט")**

ניתנת בואת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 24.1.2013 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז (כבי השופט א.שטמר) בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי שמעון פריזט (להלן: "התובע" או "המבקש") נגד הוט - מערכות תקשורת בע"מ והוט טלקום שותפות מוגבלת (להלן ביחד: "המשיבות" או "הוט") (ת"צ 42694-02-11 (להלן: "התביעה")), והבקשה לאישור התביעה כייצוגית (בקשה 1 בת"צ 42694-02-11 (להלן: "הבקשה לאישור").

בבקשה לאישור ובתביעה נטען, בין היתר, כי הוט העלתה את תעריף דמי המנוי שהיא גובה מלקוחותיה אשר הצטרפו לתכניות של הוט שבמסגרתן ננקב תעריף דמי מנוי מבצע ביחס לתקופת מבצע קצובה ("מחיר מבצע" ו-"תקופת התחייבות" או "תקופת מבצע"). נטען, כי בכך הפרה, כביכול, הוט את התחייבותה שלא להעלות את מחיר המבצע במהלך תקופת ההתחייבות, וזאת מבלי שניתנה לכך הסכמת המנויים. בבקשה לאישור נטען כי במעשים אלו הפרה הוט את התחייבויותיה החוזיות כלפי לקוחותיה ונוהגת כלפיהם בחוסר תום לב. עוד נטען, כי בכך הפרה הוט את הוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981, ומתעשרת על חשבון לקוחותיה שלא כדין. כן נטען, כי בהתנהגות הוט יש כדי הטעיה מכוח חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973. הנזק הנטען הנו כשיעור דמי המנוי שנגבו מעבר למחיר המבצע. קבוצת התובעים המיוצגים הנם כל הלקוחות שהצטרפו במהלך התקופה שראשיתה ביום 22.2.2004 וסופה ביום 7.8.2011 (כולל) לתכנית כלשהי של הוט אשר במסגרתה ננקב מחיר מבצע ביחס לתקופת התחייבות, ואשר הוט עדכנה את תעריף דמי המנוי הגובה ממנו במהלך תקופת ההתחייבות (להלן: "התובעים המיוצגים").

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה עד ליום 14.04.2013 (להלן: "התנגדות"). כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, להודיע, בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה"). הודעת הפרישה תשלח בכתב למזכירות בית המשפט, עם העתק לבי"כ הוט, אשר ימסר במסירה אישית או שישלח בדואר רשום עם אישור מסירה. ככפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

אף כי הוט זוחה מכל וכל את כל טענות המבקש, וטוענת כי כל פעולותיה בכל הקשור לטענות המועלות בתביעה ובבקשה לאישור נעשו על פי דין, העדיפו הצדדים לגבש ביניהם הסכם פשרה, במקום ניהול הליכים משפטיים והסבת הוצאות נכבדות, כמו גם הסטת משאבי ניהול ומשאבים אחרים, וכן כדי לחסוך בזמן שיפוטי. לפיכך, לצורך הסכם הפשרה ולצורך זה בלבד, מסכימים הצדדים, כי בבקשה קיימות, לכאורה, שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה וכי סיום ההליך בהסדר פשרה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה בנסיבות העניין.

1. מחויבות הוט

ככפוף להתקיימות התנאי המתלה, ובלבד שלא התקיים אירוע מפסיק, כהגדרתם בהסכם הפשרה, החל מחלוף 90 ימים מהמועד הקובע, שהנו המועד בו החלטת בית המשפט. לאשר את הסכם הפשרה הפכה לפסק דין חלוט (להלן: "המועד הקובע"), הוט תפתח לצפייה באופן אוטומטי ולפי שיקול דעתה הבלעדי, חלופה אחת מבין הערוצים הבאים לפרק זמן מתאים, שלא יפחת מחודש ימים, כך ששוויה המצרפי של ההטבה שתניתן בפועל לא יפחת מ- 6.5 מיליון ש"ח:

- ערוץ האוכל;
- ערוץ הטילים;
- ערוץ הבריאות;
- ערוץ ESPN בצידוף ערוץ הבידור (HOT בידור ישראל).

בנוסף על כך, לקוחותיה של הוט המנויים על שירותי האינטרנט ו/או הטלפון יוכלו לבחור - באמצעות מוקד שירות הלקוחות הטלפוני של הוט - בהטבה אחת מבין שתי הטבות אפשריות, וזאת במהלך פרק זמן של ארבעה חודשים, שראשיתו עם חלוף 90 ימים מהמועד הקובע. הטבות אלה יכללו:

- מתן שירות אנט-וירוס למנויי האינטרנט של הוט, למשך חודש, ללא תשלום;
- מתן שירות תא קולי טלפוני מתקדם למנויי הטלפון של הוט, למשך חודש, ללא תשלום (מנויים שבביתם מופעל כבר תא קולי ויבקשו זאת יוכלו להמשיך ולעשות שימוש בתא הקיים ללא תשלום למשך חודש או לקבל במקומו את התא הקולי המתקדם, ללא תשלום, במשך חודש).

2. המלצה מוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה

המלצת הצדדים המוסכמת לעניין גמול למבקש ושכר טרחה לבאי כוחו הנה סך של 650,000 ש"ח, כאשר לחלק של שכר הטרחה יתווסף מס ערך מוסף כדין.

3. ויתור על תביעות ומעשה בית דין

מובא בואת לידיעה, כי ככפוף לאישורו וביצועו של ההסכם, מוותרים הצדדים, לרבות המבקש והתובעים המיוצגים שלא מסרו הודעת פרישה, האחד כלפי משנהו ו/או מי מטעמם, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות מטעם מי מהצדדים. כמו כן מובה לידיעה, כי אישור הסכם פשרה זה יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים לגבי העילות והסעדים הבאים: הפרת הסכם והפרת תובה לנהוג בתום לב; הטעיה מכוח חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 ומכוח חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973; עשיית עושר ולא במשפט, כל עילה אחרת שעניינה העלאת תעריף דמי המנוי של התובעים המיוצגים במהלך תקופת ההתחייבות. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

• הסכם הפשרה עומד לעיון במשרדי בי"כ התובע ובי"כ הוט: